
                                                                                               
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 
DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2018 M. GEGUŽĖS 25 D. 

SPRENDIMO NR. TS-159 ,,DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS BUDINČIO 

GLOBOTOJO VEIKLOS ORGANIZAVIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO‘‘ 

DALINIO PAKEITIMO  

 

2020 m. spalio 30 d. Nr. TS-270 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 38 

punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos socialinių paslaugų įstatymo 13 straipsnio 1 

dalimi, Globos centro veiklos ir budinčio globotojo vykdomos priežiūros organizavimo ir kokybės 

priežiūros tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 

2018 m. sausio 19 d. įsakymu Nr. A1-28 ,,Dėl globos centro veiklos ir vaiko budinčio globotojo 

vykdomos priežiūros organizavimo ir kokybės priežiūros tvarkos aprašo patvirtinimo“, Rokiškio 

rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos  2018 m. gegužės 25 d. sprendimu Nr. TS-159 

patvirtintą Rokiškio rajono savivaldybės budinčio globotojo veiklos organizavimo tvarkos aprašą ir 

papildyti jį 20.4 punktu ,,Globos centras budinčiam globotojui moka 1 (vieną) Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės nutarimu nustatytos minimalios algos dydžio atlygį per mėnesį, kai 

budinčiam globotojui neperduoda prižiūrėti vaiko“.  

Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administraciniam 

teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras    Ramūnas Godeliauskas 

                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zita Čaplikienė 


